autorité de tems en tems, et en aucun tems ci-après, d'administrer et faire prêter, par vous-même ou par aucune autre personne de vous autorisée à cet effet, les sermens mentionnés dans les Actes susdits à toutes et à chaque telle personne et personnes qui en aucun tems entreront dans nos dites Provinces du Haut-Canada et du Bas-Canada, ou qui y résideront ou demeureront; et de plus nous vous autorisons et vous donnons plein pouvoir de garder et vous servir de Sceaux Publics de nos dites Provinces du Haut-Canada et du Bas-Canada, pour sceller toutes choses quelconques qui doivent recevoir le sceau de nos dites Provinces respectivement; et en cas de votre absence d'aucune des deux Provinces, de délivrer iceux en la charge et garde de notre Lieutenant-Gouverneur, ou de la personne ayant l'Administration du Gouvernement d'alors, pour les fins y mentionnées, jusqu'à ce que nous jugions à propos de vous autoriser, par un Instrument sous notre Signature Royale, d'en commettre la garde à telle personne ou personnes qui pourront être nommées par nous à cet effet. Et comme par le dit Acte réitéré, passé dans la trente-et-unième année du Règne de notre très cher Père, il est statué qu'il y aura dans chacune de nos dites Provinces du Haut-Canada et du Bas-Canada respectivement, un Conseil Législatif et une Assemblée qui seront composés et constitués de la manière décrite dans le dit Acte, et que dans les dites Provinces nous, nos Héritiers et Successeurs aurons pouvoir durant la continuation du dit Acte, par et de l'avis et consentement des dits Conseils Législatifs, et des Assemblées, de faire des Lois pour la paix, la prospérité et le bon gouvernement des dites Provinces respectivement, telles Lois n'étant pas contraires au dit Acte; et que toutes telles Lois étant passées par les dits Conseils Législatifs et les Assemblées, et étant approuvées par nous, nos Héritiers et Successeurs, ou approuvées en notre nom par telle personne que nous, nos héritiers et successeurs nommerons de tems en tems pour être notre Gouverneur ou Lieutenant-Gouverneur des dites Provinces respectivement, ou par telle personne que nous, nos Héritiers et Successeurs nommerons de tems en tems pour administrer le Gouvernement dans icelles, sont par le dit Acte déclarées être en vertu et sous l'autorité du dit Acte valides et obligatoires à tous égards quelconques dans les dites Provinces; nous donnons et octroyons par les présentes à vous George Comte de Dalhousie, plein pouvoir et autorité de donner des ordres de sommation et d'élection, et de convoquer le Conseil Législatif et les Assemblées de nos dites Provinces du Haut-Canada et du Bas-Canada, de telle manière qu'il est autorisé et dirigé par le dit Acte, sujet aux provisions et réglemens y contenus à cet égard, et à telles instructions et autorités qui actuellement ou en aucun tems ci-après vous seront données en cette considération sous notre cachet et signature, ou par notre ordre dans notre Conseil Privé. Et de plus, à l'effet d'élire les Membres des Assemblées de nos dites Provinces du Haut-Canada et du Bas-Canada, nous donnons et octroyons par les présentes à vous le dit George Comte de Dalhousie, plein pouvoir et autorité de faire sortir une Proclamation divisant nos dites Provinces du Haut-Canada et du Bas-Canada en Districts, ou Comtés, ou Arrondissemens et Villes ou Townships, et déterminant les limites d'iceux, et déclarant et déterminant le nombre de représentants à être choisis par chacun de tels Districts, ou Comtés, ou Arrondissemens et Villes ou Townships respectivement, dans nos dites Provinces du Haut-Canada et du Bas-Canada, et de tems en tems de nommer une personne convenable pour remplir le devoir d'Officier Rapporteur dans chacun des dits Districts, ou Comtés, ou Arrondissemens, et Villes ou Townships respectivement, sujets aux Provisions, Directions et Réglemens du dit Acte ci-devant mentionné, en cette considération, et à telles Instructions et autorités qui vous seront données avec les présentes ou en aucun tems ci-après par nous à cet égard, sous notre Cachet et Signature, ou par notre ordre dans notre Conseil Privé; et nous donnons et octroyons par les présentes à vous le dit George Comte de Dalhousie, plein pouvoir et autorité de fixer le tems et le lieu où se tiendront les Elections pour les dits Districts, ou Comtés, ou Arrondissemens et Villes ou Townships dans nos dites Provinces du Haut-Canada et Bas-Canada, et le tems et le lieu où se tiendront la première et chaque autre Session des Conseils Législatifs et des Assemblées de nos dites Provinces du Haut-